OMNITRONIC PAS-208-100V ELA-Lautsprecher
Universal-Lautsprecherbox
Art.-Nr.: 80710460
GTIN: 4026397269369
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397269369
Gewicht: 13,40 kg
Länge: 0.27 m
Breite: 0.27 m
Höhe: 0.47 m
Features:
- Robustes Full-Range-Topteil mit 100-V-Technik
- 2-Wege-Bassreflexsystem mit 20 cm Tieftöner (8") und 2,5 cm Hochtöner (1")
- Passive 2-Wege-Frequenzweiche
- Constant-Directivity-Horn mit Hochleistungs-Schwingspulentreiber
- Ausgeglichener Frequenzgang mit gewaltigem Schalldruck
- Gute Sprachverständlichkeit
- Gehäuse aus mehrschichtigem, 18 mm starkem Multiplex-Birkenholz
- Strapazierfähiger Strukturlack
- Ballwurfsicheres Metallgitter mit Akustikschaumstoff
- Wandmontagehalterungen separat erhältlich
- Besonders gut für Stadien oder Turnhallen geeignet wenn größere Lautstärken erreicht werden
müssen als mit gewöhnlichen ELA-Systemen
Technische Daten:
Frequenzbereich: 70 - 20000 Hz
Lautsprecher: 1 x 8" Tieftöner
Maße: Breite: 40 cm
 Tiefe: 25 cm
 Höhe: 25 cm
Gewicht: 12,10 kg
Eingangsspannung: 100 V
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Belastbarkeit nominal: 150 W RMS
Belastbarkeit Programm: 300 W
Anschluss: Offene Kabelenden (1 m)
Komponenten: 20 cm Woofer (8"), 2,5 cm Horn (1")
Empfindlichkeit: 97 dB
Maximaler Schalldruck: 122 dB
Abstrahlverhalten: 90° x 40°
Maße (H x B x T): 400 x 250 x 250 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.